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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą ,,Dostawa wraz z

bibliotecznych stacjonarnych do budynku Miejskiej Biblioteki publicznej

Dziedzicach przy ul. Paderewskiego"

Czechowice-Dziedzice, 1,L.IO.2OI9 r.

WYKONAWCY

montażem regałóW

w Czechowicach-

W związku z pytaniami złożonymi przez Wykonawcę w sprawie treści specyfikacji lstotnych
Warunków Zamówienia zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2oo4 r. Prawo Zamówień
publicznych (t.j. Dz. U.Z2oL9 r.,poz.1843 ) przekazuję odpowiedzina zadane pytania.

odpowiedzi dotyczące Wszystkich regałóW:

Pytanie 1:

Czy regały zaprojektowane dla pomieszczeń 0.6, L.2, 1'.4 i 1'.5 i widoczne na dołączonych do S|WZ
rysunkach mają być wycenione i wykonane jako regały pojedyncze ustawione w konkretne ciągi, ale z
możliwością demontazu i ponownego ustawienia w innych konfiguracjach lub pojedynczo czy mogą
być wykonane W systemie wspólnych słupów nośnych umożliwiających ustawienie w zaprojektowane
ciągiz możliwością zmiany konfiguracji ich ustawienia'

odpowiedź:

Regały zaprojektowane dla pomieszczeń o.6, L'2,

ustawione w konkretne ciągi z możliwością
konfiguracjach.

1'.4,1'.5 mają być wykonane jako regały pojedyncze,

demontażu i ponownego ustawienia w innych

odpowiedzi dotyczące regałów w poszczególnych pomieszczeniach:

Pomieszczenie 0.6

Pytanie 1:

Zamawiający przewidział w nim 496mb półek użytkowych w regałach rozstawionych zgodnie z
projektem, proszę o informacje jakie mają być długości poszczególnych ciągów regałowych oraz
długości składających się na nie regałów (segmentów).

odpowiedź:

Zamawiający pismem ,,Pytania i odpowiedzi L" z dnia 8.10.2019 r. udzielił odpowiedzi dotyczących
długości regałów tj. Długość regałów: 90cm, 100 cm, L1-0 cm, 3-20 cm
Długość ciągów regałowych: 300 cm (ciąg regałów za ladą recepcyjną), 330 cm, 44o cm,490 cm
Zamawiający dokona modyfikacji S|WZ poprzez zamieszczenie dokładnych wymiarów regałów oraz
ciągów.

Pytanie 2:



Dla 2 sztuk regałów Zamawiający przewidział rozstaw półek (światło) co 35cm przy zachowaniu wys'
regałów wynoszącej 1_700mm, proszę o wskazanie o które regały chodzi oraz informację czy w
związku z tym regały te mają mieć mniejszą ilość półek czy mniejsze światło na którymś z poziomów
użytkowych.

odpowiedź:

Zamawiający wskazuje 2 szt' regałów z półkami o Wys. 35 cm, jedna - najniższa półka - mniejsza tak,
by zachować wysokość regatu równą 170 cm.
Zamawiający dokona modyfikacjiSlWZ poprzezzamieszczenie lokalizacji regałów.

Pytanie 3:

Zamawiający przewiduje również wykonanie L sztuki regału jako regału przeznaczonego do
prezentacji nowości, proszę o odpowiedź czy regał ten ma się różnić od innych stanowiących
wyposażenie pomieszczenia, jeśli tak to czym dokładnie'

odpowiedź:

Zamawiający wskazuje 1 szt. regału przeznaczonego do ekspozycji nowości książkowych o wymiarach

100 cm x ]-70 cm wysokości. Regał ma być wyposażony w wysuwane/składane klapki do prezentacji

czasopism lub książek (frontów okładek).

Pomieszczenie 1.5

Pytanie 1:

Zamawiający przewidział w nim 328,3mb półek użytkowych w regałach rozstawionych zgodnie z
projektem i przeznaczonych na płyty CD oraz książki, proszę o informacje jakie mają być długości
poszczególnych ciągów regałowych oraz długości składających się na nie regałów (segmentów).

odpowiedź:

Długość regałów: 90cm, ].00 cm _ regały znajdujące się przy ladzie recepcyjnej wyposażone w boksy
na płyty CD
Długość ciągów regałowych: 180 cm, 500 cm - regały znajdujące się za ladą recepcyjną
Zamawiający dokona modyfikacji S|WZ poprzez zamieszczenie dokładnych wymiarów regałów oraz
ciągów.

Pytanie 2:

Proszę o informację co Zamawiający rozumie przez sformułowanie '' regały za ladą zabezpieczone
przed kradzieżą, wyposażone'w kluczorazżaluzję..'. w regałach do przechowywania płyt jedna półka
o wys.300mm zamykana na klucz'' czy oczekują Państwo aby jedna półka regałowa była zamykana i

stanowiła tzw. skarbczyk, a całość regałów była zamykana żaluzją pionową, drzwiami żaluzjowymi lub
innymi zamykanymi na klucz (drzwi przesuwne, skrzydłowe) , czy należy zastosować inne rozwiązanie,
jeśli tak to jakie.

odpowiedź:



Zamawiający wskazuje, że regały za ladą muszą być wyposażone w boksy na płyty CD na ok. 150 000

płyt. Każdy boks musi pomieścić 120 płyt. Boksy mają stanowić elementy regału trwale z nim

złączone. W celu ich zabezpieczenia regał ma być zamykany na klucz żaluzją' Przykładowy boks

przedstawia Rys. o symbolu PCD w PBW s. 61, stanowiącym zał. 5 do SIWZ. Ponadto w regałach tych

dolna półka o wysokości 30 cm, z przeznaczeniem na segregatory, ma być zamykana na klucz'

Zamawiający dopuszcza, by regał wrazztą półką zamykany był w całościzaluzią na klucz lub osobno

częśćz boksami a osobno półka dolna.

Pomieszczenie 1.2

Pytanie 1:

Zamawiający przewidział w nim 1329,8mb półek użytkowych w regałach
projektem, proszę o informacje jakie mają być długości poszczególnych

długości składających się na nie regałów (segmentów)

odpowiedź:

Zamawiający pismem ,,Pytania i odpowiedzi t" z dnia 8.10.2019 r. udzielił
długości regałów tj. Długość regałów: 90cm, 1"00 cm, 1_1-0 cm, 120 cm
Długość ciągów regałowych: 180 cm, 270 cm,44o cm,490 cm, 540 cm
Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ poprzez zamieszczenie dokładnych
ciągów.

rozstawionych zgodnie z

ciągów regałowych oraz

odpowiedzi dotyczących

wymiarów regałów oraz

Pomieszczenie 1.4

Pytanie 1:

Zamawiający przewidział w nim 248mb półek użytkowych w regałach rozstawionych zgodnie z

projektem, proszę o informacje jakie mają być długości poszczególnych ciągów regałowych oraz
długości składających się na nie regałów (segmentów)

odpowiedź:

Długość regałów: 90cm, 100 cm
Długość ciągów regałowych: 270 cm,400 cm
Zamawiający dokona modyfikacji S|WZ poprzez zamieszczenie dokładnych wymiarów regałów oraz
ciągów.

odpowiedzi dotyczące zapytań do treści S|WZ stanowią integralną część Specyfikacji lstotnych

Warunków Zamówienia dla zadania ,,Dostawa Wraz z montażem regałów bibliotecznych

stacjonarnych do budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czechowicach-Dziedzicach przy ul.

Paderewskiego".

Pismo otrzymują:
_strona internetowa za mawiającego www. mbp'czechowice-dziedzice. pl
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